
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

 

 

Z:\2020\SG\PORTARIA\Afastamentos\Viagem a Serviço\João Carlos Brandão Navarro - Salvador - BA 08191.097541.2020-14.doc 
 

PORTARIA SG/MPDFT. 

 

Autoriza a viagem a serviço do servidor JOÃO 
CARLOS BRANDÃO NAVARRO, mat. 4050, 

nos dias 21 e 22 de setembro de 2020, para a 

cidade de Salvador - BA. 

 

O SECRETARIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi 

delegada pela Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018; 

Considerando o disposto no Tabularium nº 08191.097541/2020-14; 

 

 

  RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Autorizar a viagem a serviço do servidor JOÃO CARLOS 
BRANDÃO NAVARRO, mat. 4050, nos dias 21 e 22 de setembro de 2020, para a cidade 

de Salvador - BA.  

 

Art. 2º O afastamento dar-se-á com ônus diárias e passagens para o 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios. 

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

  

(Assinado Eletronicamente) 
RENATO LUQUEIZ SALLES 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.099439/2020-45.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 12/09/2020.

Portaria nº 828/2020, de 12/09/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.829, 14 de setembro de 2020.


